

spelt roll/broodjes 105 gr.

ingredienten: SPFLmeel, water, aardappelvlokken, maanzaad, desamzaad, zonnebloempitten, zuurdesem, yoghurt MELK, SPFLvlokken, zout, gist, TARWEbloem, TARWegluten, geïsoceerd ROOGmeel, GISTextract, kruiden

allergenen: gluten, rogge, melk, sesam, tarwe, gerst, spelt, / kan sporen bevatten van: haver, ei, walnoten, selderij, soja, noten, hazelnoten, mosterd

bananen's

ingredienten: Tarwebloem, suiker, water, plantaardige vetten(gel'm), glucosetrapp, koolzaadolie, zonnebloem, gist, dextrose, magere MELKpoeder, sojaolie, cacaboter, zout, emulgator(E471,E481), lechtinine(E473), rijnsmidde(E450-E500), sorbitol(E336), zout, weipoeder(MELK), zetmeel(TARWE), verdikkingsmiddel(E464), arabische gom, ohaanmoedermeel, kleurstof(E160), kurkuma extract, glansmiddel (E904)

allergenen: Tarwe, gluten, / kan sporen bevatten van: melk, ei, hazelnoot, amandel

nacht pan/broodjes

ingredienten: TARWEbloem, water, weipoeder, gist, dextrose, bakkerszout, emulgatoren, (E471,E472,E482) velbonnemee, tarwegluten, olie, tarwestmeel, plantaardig vet, koolzaadolie, meelverbeteraar(E300,E920), tarwemoutmeel, alfa-amylase, amylase, aroma, enzymen

allergenen: Tarwe, gluten

rooienbol

ingredienten: tarwebloem, rozijnen, water, gist, tarwegluten, dextrose, olie, plantaardig vet, weipoeder, emulgator(E471,E472,E482), koolzaadolie, tarwestmeel, bakkerszout, suiker, meelverbeteraar(E300,E920), tarwemoutmeel, aroma's, alfa-amylase, kruiden, specerijen(curcumaextract)kleurstof(E160a), amylase

allergenen: tarwe, gluten

croissant

ingredienten: tarwebloem, tarwemout, tarwekernen, boter(melk), water, gist, suiker, tarwegluten, melk, zout, eigei, acrola extract, maltodextrine, kleurstof(E160a), enzymen.

allergenen: tarwe, gluten, ei, lactose, kan sporen bevatten van soja, noten

chocolate broodjes

ingredienten: tarwebloem, boter(melk), water, suiker, cacao, cacaboter, emulsie(E322), gist, suiker, zout, tarwegluten, melk, koolzaadolie, dextrose, melkproteïne, meelverbeteraar, enzymen

allergenen: tarwe, gluten, lactose en kan sporen van noten bevatten.

fishandebroodjes

ingredienten: frikandel: kip, werkingspek. Water, tarwebloem, zout, gist, specerijen, voedingszuren, (E331, E330), kaliumchloride, dextrose, stabilisatoren(E400-E451), antioxidant(E316), sojalewit, tarwebloem, margarine, water, zout, emulgator(E471), voedingszuur(E330), water, 9% curry, maizetmeel, conserveermiddel(E202, E211), E212, zout, kleurstof(E150b, E152), kruiden, verdikkingsmiddel(E412), nat. aroma, Ei, zout.

allergenen: Glutten, tarwe, ei / kan sporen bevatten van mosterd, sesam, melk, noten, selderie.

suiclanbroodjes

ingredienten: water, tarwebloem, kalfolees, roomboter (MELK), vetten: palm/pit, kokos, Ei, tarwe, gerst, eigei, rapazaadolie, zout, peper, tarwelewit, aroma, emulgator(E322, sojalewit), kleurstof(E160a), meelverbeteraar(E300), smaakverbeteraar(E361,E621), tarwemout.

allergenen: tarwe, gluten, ei, lactose

popelbaa

ingredienten: 28% appel, tarwebloem, 18 % roomboter, suiker, water, krenten, rozijnen, gemodificeerd maizetmeel, zout, kaneel, zonnebloemolie, kleurstof(E160a, E150a), antioxidant(E300), rapazaadolie, Egeipoeder, magere MELKpoeder, verdikkingsmiddel(E151), zout, aroma, zuurteregelaar(E330)

allergenen: tarwe, gluten, lactose(melk), ei.

glutemil broode 60 gr.

ingredienten: water, maizetmeel, rijstbloem, sojaewit, verdikkingsmiddel(E415, E464), zonnebloemolie, pyruiliumzaad, suiker, gist, zout, zuurteregelaar(E262), geïsoceerde linzen, druwenconcentraat, gistextract, dextrose, voedingszuur (E270), siroop.

allergenen: kan sporen bevatten van: melk, ei, sesamzaad, wal- en hazelnoten, amandel

volkoren bol 120 gr.

ingredienten: tarwebloem, water, gerstemeei, sesamzaad, bakkerszout, tarwemeel, maanzaad, linzaad, bakergist, zonnebloempitten, maigris, gerst, tarwegluten, caramelsuiker, dextrose, ascorbinezuur.

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk, noten.

waldorn pyramide 90 gr.

ingredienten: tarwebloem, water, tarwegluten, geïsoceerd tarwemoutmeel, gebroken volkoren tarwekorrels, haver, vlokken, zonnebloempitten, gerstekorrel, haverkorrel, tarwemeel, bruin- en geel lijnzaad, gedroogd gerstemeei, volkoren roggenmeel, gist, zout, rapazaadolie, gedroogd roggezuurdeeg, meelverbeteraar, ascorbinezuur.

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van ei, melk, lactose, noten, selderie, mosterd, lupine, soja en sesam.

kompietie 75 gr.

ingredienten: tarwebloem, zonnebloempitten, gist, gebroken rogge, sesamzaad, lupinegras, maanzaad, zout, roggenmeel, haver, gluten, mosterdmeel, lijnzaad, tarwemoutmeel, emulgatoren(E472a, E471, E412), erwtarzemelen, tarwemelen, voedingszuur, (E270), dextrose, tarwegluten, gerstemoutzout, meelverbeteraar(E300), zuurteregelaar(E263).

allergenen: Glutten, tarwe, sesam, lupine, koriander, peulvruchten.

ciabatta 90 gr.

ingredienten: tarwebloem, water, roggenmeel, gist, zout, zuurdesem, dextrose, moutbloem, emulgatoren, maltodextrine, weipoeder, tarwegluten, zuurteregelaar, aardappeltzetmeel, meelverbeteraar.

allergenen: tarwe, gluten, / kan sporen bevatten van melk, walnoten, sesam, soja, noten, hazelnoten, mosterd

kaasbroodjes 70 gram.

ingredienten: tarwebloem, rogge, water, gist, zuurdesem, zout, ascorbinezuur

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk, sesamzaad, ei, gerst.

pietluts 85 gram.

ingredienten: tarwebloem, tarwemout, water, gist, zout, palmolie, kokosolie, koolzaadolie, tarwegluten, meelverbeteraar, gist.

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk, sesamzaad, soja, walnoten.

pietluts met sesam 85 gram.

ingredienten: tarwebloem, rogge, gerst, haver, gerstemout, tarwemout, water, gist, zonnebloempitten, sesamzaad, sojalechoet, bruin en geel lijnzaad, zout, tarwegluten, haver, mout.

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk, sesamzaad, soja, walnoten.

kaasbroodjes met sesam 70 gram.

ingredienten: tarwebloem, water, gist, zout, verdikkingsmiddel(E412), Rapazaadolie, sesamzaad, gerstemout, tarwemeel, emulgator(E472e)

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk.

kaasbroodjes met maanzaad 70 gram.

ingredienten: tarwebloem, water, gist, zout, verdikkingsmiddel(E412), Rapazaadolie, maanzaad, gerstemout, tarwemeel, emulgator(E472e)

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk.

stokbrood 440 gram.

ingredienten: tarwebloem, water, gist, zout, antioxidant, meelverbeteraar

allergenen: Glutten, tarwe / kan sporen bevatten van: melk, sesamzaad, rogge, haver, gerst, spelt, soja